
 

   

           Л У Б Е Н С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А   

                      ПОЛТАВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
  

              ( т р и д ц я т ь  п е р ш а  с е с і я  п ’ я т о г о  с к л и к а н н я )  
 

        Р І Ш Е Н Н Я  
                   від   21  жовтня  2008 р. 

 

Про  правила розміщення  

зовнішньої реклами та спеціальних  

конструкцій для розміщення зовнішньої  

реклами  в м. Лубни 

 

Відповідно до  постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 р. № 2067 «Про 

затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами», на підставі Закону України 

«Про рекламу», керуючись ст. 25, 26 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

з метою регулювання правових відносин між органами місцевого самоврядування та фізичними  

і юридичними особами в процесі розміщення зовнішньої реклами  

                                                                 міська рада вирішила : 

 

1.  Затвердити 

                    1.1.  Правила розміщення зовнішньої реклами та спеціальних конструкцій для 

розміщення зовнішньої реклами в м. Лубни  (Додаток 1)            

                1.2. Порядок демонтажу, обліку та зберігання спеціальних конструкцій,          

встановлених на місцях, які перебувають в комунальній власності (Додаток 2); 

                1.3.  Типовий договір про надання в користування місць, які перебувають у 

комунальній власності, для розташування  спеціальних конструкцій (Додаток 3); 

                1.4. Порядок визначення розміру плати за користування місцями, які перебувають у 

комунальній власності та надаються розповсюджувачам зовнішньої реклами в експлуатацію 

для розташування спеціальних конструкцій (Додаток №4). 

     2. Зобов’язати розповсюджувачів зовнішньої реклами, що діють на території м. Лубни та 

відділ комунального господарства в термін два місяці з дня прийняття цього рішення (тобто 

до 21 грудня 2008 року) переукласти всі діючі договори на користування місцями під 

розміщення рекламо носіїв відповідно до типового. 

     3.   Вважати таким, що втратило чинність: 

- рішення сесії міської ради від  23.04.2004 р. «Про зміни до Правил розміщення 

зовнішньої реклами в м. Лубни»; 

- рішення сесії міської ради від 21.12.2007 р. «Про внесення змін до Правил розміщення 

зовнішньої реклами в м. Лубни» 

     4.  Виконкому Лубенської  міської ради привести свої нормативні акти у    відповідність 

до цього рішення. 

     5.  Засобам масової інформації оприлюднити дане рішення. 

     6.  Контроль за виконанням  даного  рішення покласти на  першого заступника міського 

голови Ковінського М.В. та  голову постійної депутатської комісії з питань підприємницької 

діяльності в приватному секторі економіки та комунального господарства Павельчука І.К. 

 

 

           Міський   голова                                                                         В.В. Коряк 

 
  Кадученко, 54-74   


